Poskytovatel je povinen do 1 pracovního dne odpovědět na email a do 2 pracovních dnů 
závadu odstranit opravou nebo výměnou, nedohodnou-li se strany jinak. V opačném 
případě je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve 
výši 1500,- Kč (slovy: jeden tisíc pětset korun českých).

Článek XII. Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti Smluvních stran uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto